[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №429
18.04.2011

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 15.10.2010г. № 324 «О межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания на территории Невельского района»

	В связи с кадровыми изменениями в администрации Невельского городского округа, в целях организации эффективной работы межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания на территории Невельского района, руководствуясь ст.ст. 44, 45 Устава муниципального образования  «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести в состав межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания на территории Невельского района, утвержденного постановлением администрации Невельского городского округа от 23.09.2010г. № 324                                           «О межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания на территории Невельского района», следующие изменения:
	1.1.Вывести из состава комиссии:
	Ратникову
Наталью Борисовну
	-начальника отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства  администрации Невельского городского округа, члена комиссии.

        1.2.Ввести в состав комиссии:
	Косицыну
Светлану Владимировну
	-исполняющую  обязанности начальника отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства  администрации Невельского городского округа, члена комиссии.

	2.Настоящее постановление вступает в законную силу после опубликования в газете «Невельские новости».
	3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном Интернет - сайте администрации Невельского городского округа.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя мэра Невельского городского округа В.Ч. Пан.

Мэр Невельского городского округа                                                   В.Н. Пак

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 10.02.2025  в 9:45ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 2) ***